证券代码：002751         证券简称：*ST易尚        公告编号：2022-062

深圳市易尚展示股份有限公司

关于签署框架合作协议的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

为引进战略投资者，促进公司长期、持续、快速发展，深圳市易尚展示股份

有限公司（以下简称“公司”） 与中能国兴建设发展(成都)有限公司（以下简

称“中能国兴”）于近日签署了《框架合作协议》，并于 2022 年 12 月 21 日发

布了《关于签署框架合作协议的公告》（公告编号：2022-059）。具体内容详见

公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）上的相关公告。

鉴于本次合作双方无法就合作具体事项主要条款达成一致意见，双方未能签

署正式合作协议。为切实维护公司及中小股东权益，经慎重考虑，公司与中能国

兴于 2022 年 12 月 27 日签署了《合作终止协议书》，经双方友好协商，决定终

止本次合作事项。

因上述合作事项仅为签订框架性协议，截至本公告日合作双方未签署具体交

易协议。本次框架合作协议的终止是经与合作方协商一致作出的审慎决定，不会

对公司未来发展战略、经营规划及生产经营等方面造成重大不利影响。也不存在

损害公司及股东利益的情形。公司将积极采取多种措施和渠道，全力解决公司风

险，进一步完善产业布局，寻求更多的行业发展机会，保持公司经营稳定可持续

发展。敬请广大投资者注意投资风险。

备查文件

公司与中能国兴签署的《合作终止协议书》

特此公告。

深圳市易尚展示股份有限公司董事会

2022年 12 月 28 日